[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.03.2022                                                                                                                    № 3
с. Хмелевка
О признании утратившим силу «Порядка деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского
района Алтайского края» утвержденного постановлением администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 16.11.2017 № 34а.
В соответствии Федеральными законами Российской Федерации от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хмелевского сельсовет Заринского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Порядок деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденный постановлением администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 16.11.2017 № 34а.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации Хмелевского сельсовета и на Web  странице администрации Хмелевского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://заринский22.рф во вкладке «сельсоветы».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы сельсовета                                                                                            Е.А. Мишукова